
OiSO.524.1.3.2025.KŻ 

Zarządzenie nr 18/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy Nowy Duninów  

w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy Nowy Duninów w 2025 roku, w 

następującym składzie: 

1) Iwona Misiak – Przewodnicząca komisji konkursowej do opiniowania ofert – przedstawiciel 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie; 

2) Anna Morawska – Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert – przedstawiciel 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie; 

3) Dominika Michalska – Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert – przedstawiciel 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie; 

4) Małgorzata Walecka – Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert – przedstawiciel 

Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

§ 2. 

Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, opiniować będzie oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu, ogłoszonego zarządzeniem nr 7/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów  z dnia 16 stycznia 2025r.  

§ 3. 

W razie nieobecności Przewodniczącej Komisji konkursowej do opiniowania ofert zastępuje ją 

kolejny członek z listy.  

§ 4. 

Członek komisji konkursowej z chwilą powołania do Komisji zostaje upoważniony do 

przetwarzania danych osobowych zawartych w ofertach w zakresie niezbędnym do realizacji zadań 

Komisji. 

§ 5. 

Nadaję Regulamin Pracy powołanej wyżej Komisji, stanowiący załącznik nr 1 zarządzenia. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji konkursowej.  

 



2 

 

§ 7. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Nowy Duninów, na 

stronie internetowej gminy oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

/-/ Karol Gutkowicz 


